Ortsbeirat Bettenhausen Kassel documenta Stadt

Beschluss 17. Februar 2022 1 von 1

Satzung über die Verlängerung der Satzung der Stadt Kassel über eine Veränderungssperre für das Gebiet des Bebauungsplans der Stadt Kassel Nr. VII/19 "Ölmühlenweg/Königinhofstraße" (Satzungsbeschluss zur Verlängerung der Satzung)

Der Ortsbeirat Bettenhausen fasst folgenden Beschluss:

Der Ortsbeirat Bettenhausen stimmt der Satzung über die Verlängerung der Satzung der Stadt Kassel über eine Veränderungssperre für das Gebiet des Bebauungsplans der Stadt Kassel Nr. VII/19 "Ölmühlenweg/Königinhofstraße" (Satzungsbeschluss zur Verlängerung der Satzung) zu.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig, 0 Enthaltungen

Dr. Julia Rudolph
1. stellvertretende Ortsvorsteherin

Jutta Butterweck Schriftführerin